[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАДЫЖЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от  03.09.2018                                                                                 №  340
г. Хадыженск
О внесении изменений в постановление администрации Хадыженского городского поселения Апшеронского района от 18 июля 2016 года № 423

 « О мерах по сокращению задолженности по налоговым и неналоговым платежам в бюджет  Хадыженского городского поселения Апшеронского района»

В связи с изменением персональных данных ведущего специалиста юридического отдела администрации Хадыженского городского поселения Апшеронского района п о с т а н о в л я ю:

1. В приложение № 1 к постановлению администрации Хадыженского городского поселения Апшеронского района от 18 июля 2016 года № 423 «О мерах по сокращению задолженности по налоговым и неналоговым платежам в бюджет Хадыженского городского поселения Апшеронского района», внести следующие изменения:
1.1. слова: «Русова Анастасия Сергеевна», заменить словами: «Воронова Анастасия Сергеевна».
2. Отделу по вопросам культуры, молодежи, физической культуры и спорта (Чирко) опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Хадыженского городского поселения Апшеронского района.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Исполняющий обязанности главы Хадыженского
городского поселения Апшеронского района
                                  Е.Б.Козлова
_1451239655.bin